РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2014 года                           с. Первомайское                                       № 70                               

О внесении изменений в постановление 

Администрации Первомайского сельского поселения

 от 10.10.2013 г. № 61
               В соответствии с пунктом 4 части 2 ст. 179 БК РФ и решений Собрания депутатов №62 от 17.10.2014 года  и  №64 от  31.10.2014 года  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов №42 от 27.12.2013г.  «О бюджете Первомайского сельского поселения Ремонтненского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,  
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Ремонтненского района от 10.10.2013 № 61 «Об утверждении  муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  и изложить в новой редакции согласно приложений.

1.1.В паспорте муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» ресурсное обеспечение программы изложить в следующей  редакции:   
	Ресурсное обеспечение программы 
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств местного бюджета составляет –
79,5 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей): 
       год
всего
                  местный бюджет

	
	2014
	19,5
	19,5

	
	2015
	10,0
	10,0

	
	2016
	10,0
	10,0

	
	2017
	10,0
	10,0

	
	2018
	10,0
	10,0

	
	2019
	10,0
	10,0

	
	2020
	10,0
	10,0

	
	
	
	


1.2. Таблицу №1 «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. Приложение №1 «Система программных мероприятий по реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» изложить в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
1.4. В паспорте подпрограммы «Совершенствование системы социальной поддержки отдельных категорий граждан» ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей  редакции:   
	Ресурсное обеспечение программы 
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Первомайского  сельского  поселения составляет – 79,5 тыс. рублей;        
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):   

       год
всего
                  местный бюджет

	
	2014
	19,5
	19,5

	
	2015
	10,0
	10,0

	
	2016
	10,0
	10,0

	
	2017
	10,0
	10,0

	
	2018
	10,0
	10,0

	
	2019
	10,0
	10,0

	
	2020
	10,0
	10,0

	
	
	
	


1.5. Объемы и источники  финансирования подпрограммы  «Совершенствование системы социальной поддержки отдельных категорий граждан» изложить в следующей  редакции:         
 -  общий объем финансирования Подпрограммы  79,5 тыс. рублей                  

Из общего объема финансирования Подпрограммы:                           

- средства местного бюджета – 79,5 тыс. рублей, в том числе:

  2014 год – 19,5 тыс. рублей;

  2015 год – 10,0 тыс. рублей;

  2016 год – 10,0 тыс. рублей;

  2017 год – 10,0 тыс. рублей;

  2018 год – 10,0 тыс. рублей;

  2019 год – 10,0 тыс. рублей;

  2020 год – 10,0 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Первомайского сельского поселения.

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского сельского поселения                             В.Ф. Шептухин

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Таблица № 1
ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ОБЪЕМЫ

И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
(тыс. рублей)
	Источники финансирования     
	Всего  
	В том числе по годам    

	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Итого финансирование по Программе
	79,5
	19,5
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	В том числе:                     
	
	
	
	
	
	
	
	

	местный бюджет                 
	79,5
	19,5
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма I                   
	79,5
	19,5
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	В том числе:                     
	
	
	
	
	
	
	
	

	местный бюджет                 
	79,5
	19,5
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0


	Приложение № 1

к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан»  


СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Социальная поддержка ГРАЖДАН»  
(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименова-
ние
мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения, годы
	Объем финансирования (денежные средства

предусмотрены в бюджете ведомства, указанного первым в графе исполнителя)
	Источники финансирования
	Ожидаемые конечные результаты

	
	
	
	
	всего
	в том числе
	
	

	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	
	

	1
	Выплата пенсии за выслугу лет
	Администрация Первомайского  сельского поселения
	2014-2020 
	79,5
	19,5
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	Местный бюджет
	Улучшения качества жизни отдельных граждан населения

	Итого
	
	
	
	79,5
	19,5
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
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